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KALASTUSLAIN KOKONAISUUDISTUS, RAHOITUSJAOSTO 
 
Aika:  3.3.2009 klo 10.00 
 
Paikka: Pihapaviljonki, Snellmaninkatu 5, Helsinki 
 
Osallistujat: kalastusneuvos Eija Kirjavainen, maa- ja metsätalousministeriö, rahoitusjaoston puheenjohtaja 
 perushoitaja Helena Grönqvist, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry 

toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry 
talousjohtaja Hannele Laihonen, maa- ja metsätalousministeriö  

 kalatalouspäällikkö Jukka Muhonen, Hämeen TE-keskus 
 toiminnanjohtaja Markku Myllylä, Kalatalouden Keskusliitto ry 
 isännöitsijä Hannu Paananen, Inarin kalastusalue  
 erikoistutkija Raimo Parmanne, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos, asiantuntija 

ylitarkastaja Roni Selén, maa- ja metsätalousministeriö 
neuvotteleva virkamies Kirsti Vallinheimo, valtiovarainministeriö 

 ylitarkastaja Outi Helander, maa- ja metsätalousministeriö, rahoitusjaoston sihteeri 
 

poissa neuvotteleva virkamies Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö, asiantuntija 
 poissa kalastusbiologi Mari Nykänen, Keski-Suomen TE-keskus, rahoitusjaoston sihteeri 

 
 
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi. Kokoukseen osallistujat 
esittäytyivät.  
 
Asialistaan viitaten puheenjohtaja totesi, että Risto Lampinen, jonka oli tarkoitus pitää esitys 
EU:n ja valtiotukijärjestelmien suhteesta sekä elinkeinokalatalouden tuista, ei päässyt paikalle 
ja kyseinen esitys siirtyy seuraavaan kokoukseen.  

 
2. Kalatalouden päärahoitusjärjestelmien nykytilanteen kuvaus 

 
Rahoitusjaoston jäsen Roni Selén piti esityksen kalatalouden kalastuslain mukaisen rahoituksen 
kertymisestä. 
 
Roni Selénin esityksen jälkeen puheenjohtaja jakoi kokouksen osanottajille aiheeseen liittyvän 
maa- ja metsätalousministeriön julkaisun ”Kalatalousalan järjestöjen toiminnan rahoittaminen 
kalastuksenhoitomaksuvaroista” vuodelta 2000. 
 
Rahoitusjaoston puheenjohtaja Eija Kirjavainen piti esityksen ”Kalatalouden rahoituksen käyt-
tö: kalatalouden edistämisen rahoittaminen”.  
 
Puheenjohtaja kertoi, että tietoa kalatalouden edistämiseen myönnettävistä avustuksista löytyy 
myös maa- ja metsätalousministeriön internet-sivuilta osoitteessa: 
www.mmm.fi/kalastus/avustukset.  
 
 

http://www.mmm.fi/kalastus/avustukset
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3. Keskustelu esiteltyjen rahoitusjärjestelmien tavoitteista, perustehtävistä, toimivuudesta 
sekä niissä esiintyneistä ongelmista 

 
Käytiin vilkas keskustelu rahoitusjärjestelmän (lähinnä kalastuksenhoitomaksuvarojen) tavoit-
teista, perustehtävistä, toimivuudesta sekä ongelmakohdista.  
 
Keskustelun päätteeksi puheenjohtaja esitti, että jatkotoimenpiteinä laaditaan kaksi taustamuis-
tiota:  
 

 Puheenjohtaja, sihteerit ja Roni Selén laativat virkamiestyönä seuraavaan kokoukseen 
taustamuistion rahoitusjärjestelmän tavoitteista, perustehtävistä ja toimivuudesta, missä 
hahmoteltaisiin rahoitusjärjestelmän reunaehtoja.  

 Sihteerit koostavat taustamuistioksi kalastuslain uudistushankkeen kuulemiskierroksel-
la vuonna 2008 saaduista lausunnoista ne kommentit, jotka liittyvät rahoitusjaoston kä-
siteltävänä oleviin aiheisiin. Tähän taustamuistioon voitaisiin listata myös niitä ongel-
makohtia, jotka nousivat esille jaoston kokouskeskustelussa.  

 
4. Erillisselvitysten tilanne 
 
Puheenjohtaja kertoi kalastuslain uudistamistyön tueksi tekeillä olevista selvityksistä. Ensinnä-
kin Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksessa on valmisteilla selvitys kalastuksenhoitomaksu-
varojen käytön yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta. Huhtikuussa 2009 saadaan alustavaa tie-
toa hankkeen tuloksista. 
 
Lisäksi valmisteilla on selvitys kalastuslainsäädännön uudistamisen oikeudellisista ja hallinnol-
lisista lähtökohdista. Työ on jo pitkällä, ja selvitys tulee näillä näkymin täydentymään myös 
kansainvälistä oikeusvertailua sisältävällä osiolla.  

 
5. Jatkotoimenpiteistä sopiminen 
 
Puheenjohtaja totesi, että tästä kokouksesta peruuntunut esitys EU:n ja valtiontukijärjestelmien 
suhteesta sekä elinkeinokalatalouden tuista olisi hyvä pitää jaoston seuraavassa kokouksessa.  
 
Muutoin seuraavassa kokouksessa syvennytään kalatalouden rahoitusjärjestelmään rinnastetta-
viin muihin järjestelmiin. Tähän liittyen päätettiin, että seuraavassa kokouksessa olisi esitykset 
riistanhoitomaksujärjestelmästä ja metsänhoitomaksujärjestelmästä.  
 
Jaoston seuraavaan kokoukseen pyritään lisäksi järjestämään tietoa Ruotsin järjestelmästä.  
 
Jatkotoimenpiteisiin liittyy myös kohdassa 3 kuvaillut taustamuistiot, jotka on tarkoitus saada 
valmiiksi jaoston seuraavaan kokoukseen.  
 
6. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohdasta sopiminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.30.  
 
Seuraava kokous pidetään 17.4.2009 klo 11 Kalatalouden Keskusliitto ry:n tiloissa. 


